و علاوه نمودند، افغانستان هر وقت آزاد و مستقل بوده و خواهد بود. در حفظ ناموس، دین و دولت و ملت خود بیدار و برنگهبانی و دوستی وطن هوشیار باشید.

بالاخره امضاء آخرین اسناد استرداد استقلال افغانستان را سردار علی احمد ایشک آقاسی ملکی، ناظر امور خارجه و سر هملتن گرانت انگلیس بروز دوسنبه ۱۸ برج اسد ۱۲۹۸ ش « ۱۰ اگست ۱۹۱۹ م » در راولپندی مطابق هدایات اعلیحضرت غازی امان الله امضاء کردند و بروز ۴شنبه ۲۸ اسد سال مذکور در قصر زرافشان مقام نظارت امور خارجه وقت « گوشه شمالی پارک زرنگار امروزی کابل » بحضور اعلیحضرت امان الله غازی به امضاء رسید، و شاه امان الله روز ۲۸ اسد را عید ملی نام نهاد و به رجال